
UCHWAŁA NR 321/XLI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr 243/XXXI/13 Rady Miejskiej 

w Żurominie z dnia 22 maja 2013r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pot. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r.poz.594 z późn. zm.) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) na wniosek Żuromińskich 
Zakładów Komunalnych Spółka z o.o w Żurominie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2015 r. obowiązywanie dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałę Nr 243/XXXI/13 Rady 
Miejskiej w Żurominie z dnia 22 maja 2013r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin i Zarządowi Żuromińskich 
Zakładów Komunalnych Spółka z o.o. w Żurominie. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: CSDVJ-HGOLN-PMQHH-JEYJN-BVWWP. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 24 kwietnia 2014r. wpłynął wniosek Żuromińskich Zakładów Komunalnych w Żurominie o przedłużenie 
czasu obowiązywania taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
W uzasadnieniu w do wniosku ŻZK napisały, iż ceny i stawki opłat zawarte w aktualnej taryfie zatwierdzonej 
Uchwałą Nr 243/XXXI/13 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 22 maja 2013r. zostały pozytywnie przyjęte przez 
społeczeństwo miasta i gminy Żuromin i nie ulegną zmianie do dnia 30 czerwca 2015r. . Przedłużenie stosowania 
obowiązującej taryfy nie narusza więc ważnego interesu społecznego i ekonomicznego, gdyż utrzymuje ceny na 
dotychczasowym niskim poziomie możliwym do akceptacji przez Spółkę zaopatrującą w wodę i przyjmującą 
ścieki. W związku z powyższym brak celowości budowania nowej taryfy o tej samej wysokości stawek i opłat, 
gdyż wystarczającym jest przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: CSDVJ-HGOLN-PMQHH-JEYJN-BVWWP. Uchwalony Strona 1




